
Náchodsko - Náchodské.info

Od středy je povoleno předčasné užívání stavby s názvem Parkovací plochy v ul. Dvořákova,
Janáčkova, Raisova a Palachova v Náchodě. Stavební práce dokončila firma COLAS CZ, a.s.,
o měsíc dříve a díky tomu mohou návštěvníci okresního soudu a městského úřadu v budově čp.
1303 v Palachově ulici využívat parkovací plochy již nyní.

           {jathumbnail off}  

Podle informace náchodské tiskové mluvčí Niny Adlof provedené úpravy za více než 1,1 milionu
korun řeší části prostoru místních komunikací v ulicích Dvořákova, Janáčkova, Raisova a
Palachova tak, aby vznikla nová parkovací stání. Při jejich realizaci se vycházelo ze stávajících
územně technických podmínek. Celkem vzniklo 43 nových parkovacích stání, včetně jednoho
stání pro autobus vězeňské služby. Součástí bylo provedení úpravy stávajícího dopravního
značení, úprava odvodnění a úprava chodníků pro pěší a stávajících nevyhovujících
bezbariérových prvků. 

  

V souvislosti se stavbou došlo také ke změnám v dopravě. Ulice Janáčkova je obousměrná až
po výjezd na Pražskou ulici, v ulici Palachova je obousměrný provoz v celé délce a ulice
Dvořákova je z křižovatky s ulicí Palachovou jednosměrná na výjezdu do Pražské ulice.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2792:v-centru-nachoda-vznikly-nove-parkovaci-plochy&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2792:v-centru-nachoda-vznikly-nove-parkovaci-plochy&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2792:v-centru-nachoda-vznikly-nove-parkovaci-plochy&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

